— 1 —

三明市三元区人民政府文件

元政文〔2024〕38号

三元区人民政府

关于邓凌燕等同志职务任免的通知

区直有关单位：

经研究决定:

邓凌燕同志任三元区司法局副局长;

杨珂、叶生香同志任三元区人力资源和社会保障局副局长

(试用期一年);

高孝株同志任三明市第三中学校长(试用期一年);

谭绍文同志任三元区土地房屋征收中心副主任(试用期一

年);

王伟同志任三元区人民政府列东街道办事处副主任,不再担

— 2 —

任三元区人民政府列西街道办事处副主任职务;

杨水清同志任三元区人民政府列东街道办事处副主任(试用

期一年);

黄晓奔同志任三元区人民政府列西街道办事处副主任(试用

期一年);

林雅梅、刘敏同志任三元区人民政府白沙街道办事处副主任

(试用期一年);

曾焕森、陈生同志不再担任三元区人力资源和社会保障局副

局长职务;

郑长江同志不再担任三元区水利局副局长职务;

陈作荣同志不再担任三元区人民政府列东街道办事处副主

任职务;

张鸿西同志不再担任三元区人民政府白沙街道办事处副主

任职务;

陈范理同志不再担任三元区人民政府富兴堡街道办事处副

主任职务;

郭立榕同志不再担任三元区人民政府荆西街道办事处副主

任职务。

三元区人民政府

2024 年 6月 14日

三元区人民政府办公室 2024 年 6月 14 日印发